и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

, ;
Ш ш

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Муслюмово

КАРАР

тЛЗ

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Муслюмовского муниципального района от 01.11.2016г. № 397

«О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых

проживают инвалиды на территории Муслюмовского муниципального
района»

По итогам рассмотрения письма Государственного фонда поддержки
участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Республике
Татарстан № 257 от 16.04.2024 года, в соответствии с постановлением
Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по
приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме
с учетом потребностей инвалидов», Исполнительный комитет Муслюмовского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета
Муслюмовского муниципального района от 01.11.2016 года №397 «О создании
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и
общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на
территории Муслюмовского муниципального района», изложив приложение № 1 в
новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.Ф. Салихзянов

Приложение №1
к постановлению Исполнительного
комитета Муслюмовского
муниципального района
wJh  от «-№ » Of 20^г.

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и

общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды, на территории Муслюмовского муниципального района

Салихзянов И.Ф. Руководитель Исполнительного комитета,
п р ед сед а т ел ь  к ом и сси и ;

Мухаметдинов Д.З. Заместитель руководителя Исполнительного
комитета но инфраструктурному развитию,
за м ест и т ел ь  п р ед сед а т ел я  ко м и сси и ;

Иванова Л.Р. Главный специалист отдела инфраструктурного
развития секрет арь  к о м и сси и ;

члены комиссии:

Сайфиев И.Ф. Начальник отдела инфраструктурного развития;

Фатхуллина Г.Р. Начальник отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в
Муслюмовском муниципальном районе (по
согласованию);

Фахерлегаянова Г.Ф. Директор ООО УК «Муслюмово» (по согласованию);

Низамов И.Х. Председатель совета ветеранов (пенсионеров)
Муслюмовского муниципального района.

Шаяхмедова А.Р. Представитель филиала Г осу дарственного фонда
поддержки участников специальной военной
операции «Защитники Отечества» по Республики
Татарстан-социальный координатор сектора по
работе с инвалидами (по согласованию).

Хафизов И.И. Эксперт СДС БОИ «Мир, доступный для всех» (по
согласованию).